2023 年（令和 5年）7月 1日

各 位

明 石 市

物品及び業務委託の発注予定の公表について（お知らせ）

  本市が発注する物品及び業務委託について、入札・契約制度の透明性を高め、また、競争性を確保

するため発注予定を下記のとおり公表します。

記

⑴ 公表対象案件

① 財務室契約担当から発注する制限付一般競争入札発注案件

・500 万円以上の物品及び車両

・1,000 万円を超える工事に直接関連しない業務委託

② 各課から発注するプロポーザル方式発注案件

・1,000 万円を超える工事に直接関連しない業務委託

⑵ その他

公表は、入札コーナーにておいて四半期毎に実施します。

発注内容は、公表時点における内容ですので、変更となる場合があります。

問い合わせ先

明石市総務局財務室契約担当

電話番号 078-918-5012

電子メール keiyaku@city.akashi.lg.jp